DIÁRIO OFICIAL Nº 32828 5Quinta-feira, 12 DE FEVEREIRO DE 2015

EXECUTIVO
.

.

.

GABINETE DO GOVERNADOR

.

.

.

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA

.

PORTARIA Nº 1.529/2015-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
R E S O L V E:
exonerar REGINALDO DA MOTTA CORRÊA DE MELO JUNIOR do
cargo em comissão de Diretor de Recursos Técnicos Imobiliários,
código GEP-DAS-011.5, com lotação na Secretaria de Estado de
Educação, a contar de 10 de fevereiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.530/2015-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2015/52556.
R E S O L V E:
nomear LUIZ PAULO MENDES para exercer o cargo em comissão
de Gestor de Unidade Seduc na Escola, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Educação, a contar de
1º de fevereiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.531/2015-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2015/52556.
R E S O L V E:
nomear MARIA JOSÉ DO ROSÁRIO CARVALHO para exercer
o cargo em comissão de Gestor de Unidade Seduc na Escola,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Educação, a contar de 1º de fevereiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.532/2015-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2015/52556.

R E S O L V E:
nomear SCHEILLA DE CASTRO ABBUD VIEIRA para exercer
o cargo em comissão de Coordenador de Educação Inclusiva,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Educação, a contar de 1º de fevereiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.533/2015-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2015/52556.
R E S O L V E:
nomear SINARA LUCIA SCHORR PINTO para exercer o cargo em
comissão de Coordenador do Interior Região Oeste, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Educação, a
contar de 1º de fevereiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.534/2015-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/42361,
R E S O L V E:
nomear CARLA ANASTÁCIA SANTOS FISCHER para exercer
o cargo em comissão de Assistente de Unidade Mista, código
GEP-DAS-012.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.535/2015-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/42361,
R E S O L V E:
nomear BRUNA NAZARÉ ALBUQUERQUE REALE para exercer o
cargo em comissão de Chefe da Divisão de Compras e Patrimônio,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.536/2015-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/42361,
R E S O L V E:
nomear ANA ANGÉLICA AZEVEDO PINTO GUIMARÃES para
exercer o cargo em comissão de Chefe de Centro de Saúde,
código GEP-DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de
Saúde Pública.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.537/2015-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2015/42361,
R E S O L V E:
exonerar THIAGO SMITH PEREIRA CARDOSO do cargo em
comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar
do dia 1º de fevereiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.538/2015-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/42361,
R E S O L V E:
nomear ROSÂNGELA BALIEIRO DE OLIVEIRA para exercer
o cargo em comissão de Chefe de Centro de Saúde , código
GEP-DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar do dia 1º de fevereiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.539/2015-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº 2015/42361,
R E S O L V E:
exonerar PAULO DE TARSO ARAGÃO JUNIOR do cargo em
comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar
do dia 1º de fevereiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.540/2015-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/42361,
R E S O L V E:
nomear MURILLO SOARES E SILVA para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Centro de Saúde , código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar
do dia 1º de fevereiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE FEVEREIRO
DE 2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 396/2015-CCG, DATADA DE
14 DE JANEIRO DE 2015, PUBLICADA NO D.O.E. Nº.

32.808, DE 15 DE JANEIRO DE 2015.
Onde se lê: a contar de 12 de janeiro de 2015
Leia-se: a contar de 1º de Janeiro de 2015
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

Protocolo 796386